
VE, spol. s r.o.
Sídlo firmy: Dolní řadová 462, 463 03 Stráž nad Nisou
Email: petr.vedral  @ve  sro  .cz  , Tel: +420 482 427 881
Číslo účtu: 280 929 788 / 0300    IČ: 148 67 869    DIČ: CZ 14867869

Váš dopis značky / ze dne:
Naše značka:
Vyřizuje: 
Telefon:
Dne:

Věc: Odpověď na dopis ze dne 19.09.2023

    

Firma VE, spol. s.r.o., Dolní řadová, Stráž nad Nisou, 46303, je zapsána v obchodním rejstříku ,
vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 212. Den zápisu 15.2.1991

 

Petr Vedral 
602 410 946
21.09.2023

Okresní stavební bytové družstvo
Kamenická 1213
460 06 Liberec

Vážení pánové.
Odpovídáme tímto na Váš dopis ze dne 19.09.2023.

1/ 
Nevíme z čeho jste vycházeli při komentáři o Vámi nesplněných povinnostech. V našem 
dopisu jednotlivým SVJ nic takového ani náznakem nebylo.

2/ 
Naše nabídka jednotlivým SVJ vycházela z Vám několikrát požadovaného navázání přímého 
obchodního vztahu námi s jednotlivými SVJ při tom, že optimálním termínem pro změnu dle
našeho názoru je jednoznačně konec roku. Takže nyní nevíme, co tedy vlastně chcete.
Bylo by dobré, abyste si Vaše stanovisko promysleli a pokud možno nám sdělili Vaši vizi.   
Pokusíme se dle této jednat.

3/ 
Vaše odpověď na náš dotaz ohledně odběru tepla Vámi zastupovanými subjekty byla vágní, 
nekonkrétní a hlavně v zásadním rozporu s fyzickým stavem budování nových zdrojů tepla v 
některých odběrných místech stávajícího CZT a verbálním vyjádřením některých 
představitelů a členů SVJ. Cílem našeho dotazu bylo pouze a jenom zjistit skutečnou potřebu
dodávek tepla do jednotlivých odběrných míst. Tyto údaje dodnes nemáme k dispozici, takže 
nákupy plynu na rok 2024 musíme provádět z části intuitivně, takže může dojít de facto ke 
škodám.
Proto jsme s vizí naplnění změny partnera ve smluvním vztahu dle bodu 2/ tohoto dopisu a 
potřebou získání relevantních údajů o spotřebě tepla oslovili jednotlivé SVJ.
Doufáme, že je toto vysvětlení jednoznačně pochopitelné.
Je asi patrné, že je několik záležitostí, které chápeme jinak než vy a proto navrhuji v co 
nejkratší době krátkou schůzku pro sesouladění stanovisek a dohodu o dalším postupu bez 
komplikací.

Děkuji a jsem v očekávání osobního kontaktu z Vaší strany.

Za Ve, spol. s r.o. 
Petr Vedral - jednatel

mailto:ve@vetoxe.cz
mailto:ve@vetoxe.cz
mailto:ve@vetoxe.cz
mailto:ve@vetoxe.cz

